

Cliente.: 12846-PREFEITURA M. DE ARAÇAGI
 Att.: COISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Ref.: PROCESSO ADMINISTRATIVO N.240612PE00016
 Endereco: RUA AV. OLIVIO MARAJA, 278
 CENTRO - ARACAGI-PB

Folha: 147909/0001
 Data: 01/07/2024
 PREGAO ELETRONICO No. 00016/2024
 Abertura: 01/07/2024 Hora: 10:00

Tipo: ITEM
 Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

---Item	-----	Quantidade Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
5		500,00 LT		Alcool Gel 70% litro (850g) Flip Top Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	24,00			12.000,00
8		150,00 ROL		ALGODÃO HIDROFILO 500GR Registro no M.S.: 0080304960001		NEVOA/NORTE(RN)	17,91			2.686,50
9		200,00 PCT		ATAD.CREP.10CM X 4,5M 13 FIOS PCT/12 Registro no M.S.: 81481900008		AMED(MG)	10,00			2.000,00
10		200,00 PCT		ATAD.CREP.15CM X 4,5M 13 FIOS PCT C/12 UND Registro no M.S.: 81481900008		AMED(MG)	12,04			2.408,00
11		200,00 PCT		ATAD.CREP.20CM X 4,5M 13 FIOS PCT/12 UND. Registro no M.S.: 81481900008		AMED(MG)	14,19			2.838,00
12		250,00 PCT		ATAD.CREP.25CM X 4,5M 13 FIOS PCT C/12 UND Registro no M.S.: 81481900003		AMED S/A(MG)	28,08			7.020,00
13		250,00 PCT		ATAD.CREP.30CM X 4,5M 13 FIOS PCT C/12 UND Registro no M.S.: 81481900003		AMED S/A(MG)	33,70			8.425,00
23		1.000,00 UN		CATETER INTRAVENOSO N.22 Registro no M.S.: 81499570007		HARSORIA/GA(SC)	0,97			970,00
25		300,00 LT		CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 1000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	23,65			7.095,00
26		150,00 UN		COLETOR PERFURO CORTANTE 7 LT Registro no M.S.: DISPENSADO		FLEXPPELL(SP)	7,33			1.099,50
27		200,00 PCT		COMPRES.GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PCT/500 Registro no M.S.: 1855830015		NEVE-SP(SP)	24,90			4.980,00
28		12.000,00 PCT		COMPRES.GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PCT C/10 UND. Registro no M.S.: 81481900001		AMED S/A(MG)	0,59			7.080,00
37		1.500,00 UN		EQUIPO MACROGOTAS C/PAPEL GRAU SLIP Registro no M.S.: 81671049016		BIOMASS	1,31			1.965,00
39		100,00 UND		ESCOVA P/ ASSEPSIA P/ MÃOS COM P.V.P.I Registro no M.S.: NOTIFICADO		VIC PHARMA(SP)	2,69			269,00

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 15 DIAS
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 12846-PREFEITURA M. DE ARAÇAGI
 Att.: COISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Ref.: PROCESSO ADMINISTRATIVO N.240612PE00016
 Endereco: RUA AV. OLIVIO MARAJA, 278
 CENTRO - ARACAGI-PB

Folha: 147909/0002
 Data: 01/07/2024
 PREGAO ELETRONICO No. 00016/2024
 Abertura: 01/07/2024 Hora: 10:00

Tipo: ITEM
 Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
42		300,00	ROL		ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 CM X 4,5 MT Registro no M.S.: 80003309005		MISSIN.&MIS(SC)	13,33			3.999,00
43		250,00	ROL		FITA MICROPOROSA 10 CM X 4,5 MT Registro no M.S.: 80003300004		MISSIN.&MIS(SC)	8,69			2.172,50
59		900,00	PCT		FRALDA GERIATRICA TAM G PCT C/8 Registro no M.S.: DISPENSADO		SOFTCARE(PE)	14,98			13.482,00
60		800,00	PCT		FRALDA GERIATRICA TAM M PCT C/8 Registro no M.S.: DISPENSADO		SOFTCARE(PE)	14,98			11.984,00
61		400,00	PCT		FRALDA GERIATRICA TAM P PCT C/8 Registro no M.S.: DISPENSADO		CONFORT CAR(RN)	15,20			6.080,00
62		900,00	PCT		FRALDA GERIATRICA TAM XG PCT C/8 Registro no M.S.: DISPENSADO		SOFTCARE(PE)	13,90			12.510,00
64		200,00	PCT		FRALDA INFANTIL TAM MÉDIO PACOTE C/8 UNID. Registro no M.S.: DISPENSADO		CONFORT BAB(RN)	7,91			1.582,00
66		200,00	PCT		FRALDA INFANTIL TAM PEQUENO PACOTE C/9 UNID. Registro no M.S.: DISPENSADO		CONFORT BAB(RN)	7,91			1.582,00
83		800,00	CX		LUVA DE PROCEDIMENTO C/ PÓ TAMANHO G CAIXA C/100 UNID. Registro no M.S.: 81788080001		ABL PREMIUM(PE)	46,15			36.920,00
84		800,00	CX		LUVA DE PROCEDIMENTO C/ PÓ TAMANHO M CAIXA C/100 UNID. Registro no M.S.: 81788080001		ABL PREMIUM(PE)	46,15			36.920,00
87		500,00	CX		LUVA CIRURGICA ESTÉRIL TAM 7,5 CAIXA C/50 PARES Registro no M.S.: 81788089026		ABL(PE)	105,66			52.830,00
88		250,00	CX		LUVA CIRURGICA ESTÉRIL TAM 8 CAIXA C/50 PARES Registro no M.S.: 81788089032		ABL(PE)	110,14			27.535,00
89		250,00	CX		LUVA CIRURGICA ESTÉRIL TAM 8,5 CAIXA C/50 PARES Registro no M.S.: 81788089032		ABL(PE)	121,45			30.362,50
109		250,00	LT		P.V.P.I. DEGERMANTE 10% 1000ML. CX C/12 FR						

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 15 DIAS
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 12846-PREFEITURA M. DE ARAÇAGI
Att.: COISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO ADMINISTRATIVO N.240612PE00016
Endereco: RUA AV. OLIVIO MARAJA, 278
CENTRO - ARACAGI-PB

Folha: 147909/0003
Data: 01/07/2024
PREGAO ELETRONICO No. 00016/2024
Abertura: 01/07/2024 Hora: 10:00

Tipo: ITEM
Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
					Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	54,82			13.705,00
110		250,00	FR		P.V.P.I. TOPICO 10% 1000ML. CX C/12 FR		VICPHARMA(SP)	64,55			16.137,50
					Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	64,55			16.137,50
119		10.000,00	UND		SERINGA DESCARTÁVEL 10ML C/AGULGA 25X0,70 LS		INJEX(SP)	0,45			4.500,00
					Registro no M.S.: 0010460610006		INJEX(SP)	0,45			4.500,00
120		10.000,00	UN		SERINGA DESCARTÁVEL 1ML C/AGULHA 13 X 4,5 LS		INJEX(SP)	0,33			3.300,00
					Registro no M.S.: 10160610013		INJEX(SP)	0,33			3.300,00

Total Geral: 336.437,50
(TREZENTOS E TRINTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALÍQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS.

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 15 DIAS
Condições de Pagamento : 30 DIAS
